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Enhetschef Ungdomsenheten 
Namn Anette Persson 
Telefon 0410-73 44 36 
E-post anette.persson@trelleborg.se 
 

Verksamhetsrapport juni / juli 

Denna fantastiska sommar har inneburit att det funnits moö jligheter till 
en massa utomhusaktiviteter bl.a. basket, fotboll och diverse lekar. 

Utflykterna har ocksaå  varit maånga med bl.a. bad i Andersloö v, Dalby 
stenbrott, Dalabadet och Skanoö r. Vi har ocksaå  passat paå  och utnyttja  
gratisaktiviteter som erbjuds t.ex. Urban beach och RnB out loud i 
Malmoö , Palmbussen och Trelleborgsrevyn. 

Skegrie fritidsgaå rd var paå  foö raö ldrafoö reningens sommarfest paå  Skegrie 
skola och bidrog med en aktivitet samt gjorde reklam foö r sin 
verksamhet och vaå ra sommarlovsaktiviteter. 

Under skolavslutningsveckan var vi med paå  Varannan-vatten 
kampanjer  paå  studenternas grillkvaö ll paå  Dalabadet och utslaöppet paå  
fredagen och efter det faö ltade fritidsledarna. 

Tjejloftet har varit paå  laö ger och paå  Backafall har de haft Bajramfest. 

Den alltid lika uppskattade resan till Tosselilla fyllde 3 bussar med 150 
barn och ungdomar fraån alla 6 fritidsgaå rdarna. 

Under namnet ”Sommaronsdag” har vi varje onsdag haft speciella 
aktiviteter med en buss som har haömtat runt om i kommunen och koö rt 
barnen till aktiviteten. Vi har hittills haft 4 stora arrangemang i Skegrie, 
Smyge, Stadsparken, och ÖÖ stervaångsparken med bl.a. hoppborgar, 
hinderbanor och lekar. De oö vriga onsdagarna har turen gaå tt till 
Dalabadet daö r fritidsledarna har anordnat diverse aktiviteter i 
samarbete med ”Sommar paå  Dala”. Vid samtliga tillfaö llen har olika 
idrottsfoö reningar varit paå  plats och haft aktiviteter. Den sista onsdagen 
innan skolstarten kommer vi att vara paå  Andersloö vbadet. 

Vi har faå tt mycket positiv respons fraån alla som varit med paå  
aktiviteterna med maånga spontanbesoö k fraån foö raö ldrar med mindre barn 
ocksaå , man har paå talat att det aö r fantastiskt med dessa gratisaktiviteter 
speciellt foö r de som inte kan eller har ekonomi till att aåka paå  semester.                                                     
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